
※○が低頭ボルトです。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。

　この度弊社では、よりローポジションを求められるユーザー様へ対応するため、シートベルト
キャッチ用ステーの固定ボルトを、従来のボルトから低頭ボルトに変更いたしました。
　これによりシート本体とシートレール及び、サイドステーとシートレールの間に入れるスペー
サー・ワッシャーの厚み分のポジションアップが抑えられます。
 
　上記変更に伴い、NPB808【M8×4 / 8.5mm 4個セット】は廃盤となり、代替品はNPB806
【M8×4 / 6mm 4個セット】で価格の変更はございません。
　お手数をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           敬具

    お得意様各位 2021年1月12日

一部仕様変更に伴う廃盤商品のご案内

代替品廃盤

NPB808【M8×4 / 8.5mm 4個セット】
定価1,980円(本体価格1,800円)

NPB806【M8×4 / 6mm 4個セット】
定価1,980円(本体価格1,800円)


	Sheet1

